



## EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

### PREGÃO ELETRONICO PROPOSTA DE PREÇOS

#### 1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

<b>Razão Social:</b> Everest Materiais de Construção Ltda	
<b>Nome Fantasia:</b> Everest Materiais de Construção Ltda	
<b>Endereço:</b> Margens da BR 470, km 315 – Sala 02	
<b>Bairro:</b> BR 470	<b>Município:</b> Campos Novos
<b>Estado:</b> Santa Catarina	<b>CEP:</b> 89620-000
<b>Fone:</b> (49) 3541-0717 (54)99623-3782	
<b>E-mail:</b> everest2021@outlook.com.br	
<b>Inscrição Estadual:</b> 260.974.692	

#### 2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

Prazo de Validade da Proposta: 60 dias.

#### 3. DECLARAÇÃO:

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

**EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**

**Luana Sbruzzi Alves**

**CPF: 021.984.420-86**

**everest2021@outlook.com**

**EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

41.256.511/0001-56

6.880.224,40

<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 20.411,00</b>
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: RL	Marca: VONDER	Modelo: ARAME FARPADO, ROLO COM NO MÍNIMO 250MT
---------	-------------	---------------	---

Descrição: ARAME FARPADO, ROLO COM NO MÍNIMO 250MT

Quantidade: 50	Val. Ref.: 408,22	<b>Valor Unit.: 408,22</b>	Total Item: 20.411,00
----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 135	<b>Total: 29.053,50</b>
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: RL	Marca: VONDER	Modelo: ARAME FARPADO, ROLO COM NO MÍNIMO 500M
---------	-------------	---------------	--

Descrição: ARAME FARPADO, ROLO COM NO MÍNIMO 500M

Quantidade: 50	Val. Ref.: 581,07	<b>Valor Unit.: 581,07</b>	Total Item: 29.053,50
----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 6.550.000,00</b>
---------------	-----------	----------	----------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: ARAME LISO GALVANIZADO, NO MÍNIMO FIO 12
---------	-------------	---------------	--

Descrição: ARAME LISO GALVANIZADO, NO MÍNIMO FIO 12

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 32,75	<b>Valor Unit.: 3.275,00</b>	Total Item: 6.550.000,00
-------------------	------------------	------------------------------	--------------------------

<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 10.455,00</b>
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME RECOZIDO 16MM
---------	-------------	---------------	-----------------------------

Descrição: ARAME RECOZIDO 16MM

Quantidade: 500	Val. Ref.: 20,91	<b>Valor Unit.: 20,91</b>	Total Item: 10.455,00
-----------------	------------------	---------------------------	-----------------------

<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 135	<b>Total: 12.465,00</b>
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME RECOZIDO 18MM.
---------	-------------	---------------	------------------------------

Descrição: ARAME RECOZIDO 18MM.

Quantidade: 500	Val. Ref.: 24,93	<b>Valor Unit.: 24,93</b>	Total Item: 12.465,00
-----------------	------------------	---------------------------	-----------------------

<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 328,80</b>
----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 1	Unidade: PCT.	Marca: VONDER	Modelo: ARAME RECOZIDO 18MM.
---------	---------------	---------------	------------------------------

Descrição: ESPAÇADOR, 3MM, DE PISO, PACOTE COM 100

Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,11	<b>Valor Unit.: 4,11</b>	Total Item: 328,80
----------------	-----------------	--------------------------	--------------------

<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 1.867,00</b>
----------------	-----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME RECOZIDO 18MM.
---------	-------------	---------------	------------------------------

Descrição: GRAMPO PARA CERCA, 1X9, PACOTE 1 KG



**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,67	Valor Unit.: 18,67	Total Item: 1.867,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 5.970,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: TRaMONTINA	Modelo: ARAME RECOZIDO 18MM.
Descrição: MANGUEIRA EM PVC OPACO PARA JARDIM 1/2			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,97	Valor Unit.: 5,97	Total Item: 5.970,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 1.029,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo: PORTA PAPEL HIGIÊNICO, PARA ROLO DE 60MT A 80MT
Descrição: PORTA PAPEL HIGIÊNICO, PARA ROLO DE 60MT A 80MT			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,59	Valor Unit.: 20,59	Total Item: 1.029,50
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 13.700,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: PORTA PAPEL HIGIÊNICO, PARA ROLO DE 60MT A 80MT
Descrição: PREGO 12X12, EMBALAGEM 1 KG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 27,40	Valor Unit.: 27,40	Total Item: 13.700,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 39.820,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: PORTA PAPEL HIGIÊNICO, PARA ROLO DE 60MT A 80MT
Descrição: PREGO 17X27, EMBALAGEM 1 KG			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 19,91	Valor Unit.: 19,91	Total Item: 39.820,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 35.595,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: PORTA PAPEL HIGIÊNICO, PARA ROLO DE 60MT A 80MT
Descrição: PREGO 20X48, EMBALAGEM 1 KG			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 23,73	Valor Unit.: 23,73	Total Item: 35.595,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 118	<b>Total: 59.300,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: PREGO 25X72, EMBALAGEM 1 KG
Descrição: PREGO 25X72, EMBALAGEM 1 KG			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 29,65	Valor Unit.: 29,65	Total Item: 59.300,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 19.400,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: PREGO CABEÇA DUPLA 17X27
Descrição: PREGO CABEÇA DUPLA 17X27			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 24,25	Valor Unit.: 24,25	Total Item: 19.400,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 8.670,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: PREGO PARA TELHEIRO
Descrição: PREGO PARA TELHEIRO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 28,90	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 8.670,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 6.836,00</b>

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: herc	Modelo: ASSENTO SANITÁRIO
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL, BRANCO, FECHAMENTO COMUM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 34,18	Valor Unit.: 34,18	Total Item: 6.836,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 20.240,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: incepta	Modelo: VASO SANITÁRIO C/ PARAFUSO
Descrição: VASO SANITÁRIO C/ PARAFUSO PRÓPRIO PARA FIXAÇÃO NO CONCRETO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 253,01	Valor Unit.: 253,01	Total Item: 20.240,80
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 677,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: pado	Modelo: CADEADO 20 MM
Descrição: CADEADO 20 MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 16,93	Valor Unit.: 16,93	Total Item: 677,20
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 147	<b>Total: 2.816,40</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: pado	Modelo: CADEADO 50MM
Descrição: CADEADO 50MM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 46,94	Valor Unit.: 46,94	Total Item: 2.816,40
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 3.671,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: pado	Modelo: CADEADO 40MM
Descrição: CADEADO 40MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 36,71	Valor Unit.: 36,71	Total Item: 3.671,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 2.231,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: pado	Modelo: CADEADO 30MM
Descrição: CADEADO 30MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,31	Valor Unit.: 22,31	Total Item: 2.231,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 102	<b>Total: 983,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: vonder	Modelo: MANTA ASFÁLTICA
Descrição: MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE MULTIÚSO 3MM TIPO II 10M, DE POLIETILENO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,15	Valor Unit.: 49,15	Total Item: 983,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 32.944,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: incepta	Modelo: BACIA SANITÁRIA (VASO)
Descrição: BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFÃO APARENTE, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 549,07	Valor Unit.: 549,07	Total Item: 32.944,20
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 118	<b>Total: 1.760,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: vonder	Modelo: CORDA DE 12 MM
Descrição: CORDA DE 12 MM FABRICADO EM POLIAMIDA, TRANÇADO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,40	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 1.760,00